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Toimintakatsaus, tammi-kesäkuu 2021

Laaja-alaista optimismia ilmassa 

Reaalitalouden näkymät ovat kirkastuneet selvästi kuluvana vuonna 
lähes kaikkialla, ja globaalin talouden kasvutahdin odotetaan olevan 
ripeintä lähes 50 vuoteen. Maailman osakemarkkinat tuottivat pää-
osin erinomaisesti vuoden ensimmäisen puoliskon aikana ja sijoittaja-
sentimentti on pysytellyt samalla erittäin vahvana.  

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä koronarajoitukset olivat 
yhä laajalti käytössä ja rokotukset olivat alkaneet verkkaisesti, kun 
rokotteiden saatavuudessa oli paikoin suuriakin haasteita. Kuitenkin 
jo alkuvuodesta näytti selvältä, että vain korona oli talouden elpymi-
sen esteenä, muita riskifaktoreita ei juurikaan ollut tunnistettavissa. 
Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana talouskasvuennusteet 
alkoivat liukua ylöspäin ja kevään mittaan odotuksia oli korjattu 
selvästi varsinkin Yhdysvalloissa, mutta Euroopassa rokotusten hidas 
eteneminen ja maltilliset tukitoimet johtivat siihen, että kasvuennus-
teita korjattiin hieman alaspäin. Kesän edetessä talouskasvunäkymät 
ovat kirkastuneet myös Euroopassa, kun rokotukset ovat edenneet ja 
rajoituksia on purettu, vientikysyntä on voimistunut ja teollisuuden 
sekä kotitalouksien luottamusindikaattorit ovat kohonneet. Vuoden 
jälkimmäiselle puoliskolle lähdetään verraten positiivisten talouskas-
vunäkymien vallitessa.

Inflaatiohuoli nostanut päätään 

Maailmantalouden nopea toipuminen ja vahva kasvunäkymä ovat 
tuoneet mukanaan inflaatiohuolia ja on syntynyt odotuksia siitä, että 
keskuspankit supistaisivat rahapoliittista tukea lähitulevaisuudessa. El-
vytysohjelmat ovat viime vuosina olleet voimakas tuki kaikille riskipitoi-
sille omaisuusluokille. Keskuspankit ovat kuitenkin varsin systemaat-
tisesti kommentoineet inflaation olevan tilapäistä ja että hintapaineet 
hellittäisivät keskipitkällä aikavälillä.

On todennäköistä, että talouskasvun jatkaessa näin vahvalla kasvu- 
uralla, keskuspankit supistavat vaiheittain vallitsevia massiivisia tuki-
toimia ja tämä voi heijastua sijoitusmarkkinoiden hinnoitteluun aiheut-
taen myös ajoittaisia korjausliikkeitä. Osakkeiden arvostustasot ovat 
voimakkaan kurssinousun jälkeen jo monin paikoin varsin kireät, mutta 
samalla pörssiyritysten tulokset ovat olleet odotuksiin nähden erittäin 
vahvoja antaen toistaiseksi tukea nykyiselle hinnoittelulle. Heinäkuun 
loppupuolella alkavalta osavuosituloskaudelta odotetaankin vahvoja 
tulosparannuksia.

Eteenpäin katsottuna näyttää todennäköiseltä, että inflaatioajurit 
ovat olleet laajalti tilapäisiä, vaikkakin hintapaineet jatkuvat luultavasti 
vielä loppuvuonnakin, mutta alkuvuotta lievempinä. Myös korkojen 
asteittainen nousu näyttää hyvin mahdolliselta eteenpäin katsottuna. 
Euroopassa ei nykytietojen valossa ole odotettavissa rahapolitiikan 
kiristystoimia kuluvana vuonna, mutta Yhdysvalloissa maan keskus-
pankki saattaa supistaa joukkolainojen osto-ohjelmaa jo loppuvuodesta 
tai ensi vuoden alussa.

Osakkeet tuottokärjessä

Sijoitusmarkkinoilla tuottokehitys oli erityisen hyvää vuoden ensim-
mäisellä puoliskolla, ja maailman pörssit päätyivät uusiin ennätyslu-
kemiin; osakeindeksit niin Yhdysvalloissa kuin Euroopassa kohosivat 
uusiin huippuihinsa. Tarkastelujaksolla kehittyneiden talouksien 
osakemarkkinoilla kirjattiin reippaita 15-20 %:n nousuja, mutta 
kehittyvillä markkinoilla, joita korona rasittaa edelleen selvemmin, 
tuottokehitys jäi vain muutamia prosentteja plussan puolelle.

Korko-omaisuusluokkien tuottokehitys on ollut heikkoa korkotason 
noustessa tarkastelujaksolla: valtionlainojen ja Investment Grade 
-yrityslainojen sekä kehittyvien markkinoiden joukkolainojen tuotot 
jäivät jaksolla hieman miinukselle. High Yield -yrityslainoista sen 
sijaan kirjattiin 2-4 %:n tuottoja, kun riskilisät kaventuivat selvästi. 
Korkojen nousuodotus rasittaa korko-omaisuusluokkien tuottopoten-
tiaalia jatkossa, varsinkin kun vallitseva korkotaso on myös absoluut-
tisesti hyvin matala. Positiivinen talousnäkymä, merkittävät raha- ja 
finanssipoliittiset tukitoimet, ja merkittävien riskifaktoreiden poissa-
olo tukevat erityisesti osakemarkkinoita. Tuotto-riskisuhteen kautta 
tarkasteltuna osakemarkkinat ja reaaliomaisuusluokat näyttäytyvät 
edelleen houkuttelevimpina omaisuusluokkina. 

Näkymät loppuvuodelle myönteiset – suurin riskitekijä 
pandemian uusi tuleminen

Maailmantalouden näkymät ovat kokonaisuutena tarkastellen valoi-
sat loppuvuoteen katsottuna, eikä koronan ja inflaation kiihtymisen 
lisäksi muita merkittäviä riskitekijöitä ole helposti tunnistettavissa. 
Tällä hetkellä ei ole näköpiirissä, että ilman koronan uutta tulemista 
taloudellinen aktiviteetti osoittaisi heikkenemisen merkkejä, vaikka 
kovimmat kasvuluvut odotettavasti jäävätkin vähitellen taka-alalle. 
Taloutta myös tuetaan tällä hetkellä erittäin merkittävästi sekä valtioi-
den että keskuspankkien toimesta.

Koronarokotusten edistyminen antaa myös uskoa siihen, että 
vuoden 2020 kaltaisia laajamittaisia rajoitustoimia ei enää jouduta 
ottamaan käyttöön, eikä talouskasvu näin ollen horjahtaisi nykyiseltä 
vahvalta uralta. On kuitenkin hyvä huomioida, että sijoitusmarkkinat 
hinnoittelevat tällä hetkellä jo vahvasti skenaariota, jossa pandemia 
on jäänyt taakse, toisin sanoen nykytilanne jättää aiempaa vähemmän 
tilaa pettymyksille.

Alexandria-rahastot menestyneet alkuvuonna

Kuluvana vuonna Alexandria-rahastojen tuottokehitys on ollut suo-
tuisaa, jota on tukenut mm. yhdistelmärahastoissa pidetty merkittävä 
osakeylipaino. Vuoden alusta mitattuna kaikki Alexandria-rahastot ovat 
tuottaneet enemmän kuin niiden vastaavat vertailuindeksit. Keväällä 
Alexandria-rahastot palkittiin myös arvostetuilla Lipper-palkinnoilla.
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Muutokset allokaatiorahastoissa

Yhdistelmärahastoissa (Alexandria Maltillinen, Alexandria Tasapai-
noinen ja Alexandria Tuottohakuinen) on pidetty koko alkuvuoden 
ajan huomattava osakeylipaino. Osakepuolella Yhdysvaltain painoa 
on laskettu ja Euroopan sekä kehittyvien markkinoiden osuutta on 
lisätty. Jakson lopussa kehittyviä markkinoita kuitenkin vähennettiin. 
Korkopuolella on jakson aikana supistettu High Yield -yrityslainoja 
ja Tanskan asuntoluottomarkkinasijoitukset on myyty salkuista 
kokonaan. Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä myytiin kehittyvien 
markkinoiden lainat pois, mutta myöhemmin keväällä salkkuun lisät-
tiin jälleen Hard Currency -lainoja muutama prosentti.

Alexandria Maailma Osake -rahastossa on ei tehty merkittäviä 
alueellisia tai tyylillisiä muutoksia. Kasvuosakkeiden ja pienyhtiöiden 
osuus on ylipainossa. Alueellisesti tarkasteltuna Yhdysvaltain osuutta 
on hieman supistettu ja vastaavasti Euroopan ja kehittyvien markki-
noiden painoa lisätty. Aivan jakson lopulla kehittyvien markkinoiden 
osuutta supistettiin, taustalla yhä vaikeana jatkuva koronatilanne.

Alexandria Kehittyvät Markkinat Osinko -rahastossa on supistettu 
hieman kasvuosakkeiden osuutta ja vastaavasti lisätty osinkoteemaa 
painottavaa rahastoa, jossa teollisuuden ja pankkisektorin osuus 
korostuu.

Alexandria Kiinteistö Erikoissijoitusrahasto
Lähes 200 miljoonan euron (6/2021: 198,5 MEUR) kokoiseksi kas-
vaneen rahaston allokaatiopainotukset ovat osoittautuneet erittäin on-
nistuneiksi vuoden 2021 aikana; reilussa ylipainossa jatkavat hoiva- ja 
palvelu- sekä liike- ja toimitilakiinteistöt ovat tuottaneet vakaasti mm. 
erinomaisten vuokratuottotasojen ja korkeana säilyneiden vuokraus-
asteiden tukemana. Alexandria Kiinteistö on tuottanut ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla erittäin hyvin (+3,7 %), ja sen volatiliteetti on pysynyt 
varsinkin osakkeisiin ja yrityslainoihin nähden hyvin alhaisena (2,4 % 
p.a.). Tarkastelujakson aikana rahasto allokoi varoja myös tontteihin, 
joiden riskikorjattu tuottoprofiili on kiinteistösijoitusten universumis-
sa erittäin kilpailukykyinen ja vuokrasopimusten keskimaturiteetti 
huomattavan pitkä. Kiinteistösijoitukset tarjoavat myös perinteisesti 
suojaa inflaation kiihtymistä vastaan.

Alexandria Reaaliomaisuus Erikoissijoitusrahasto
Rahaston tuottokehitys on ollut odotetun positiivista viime kuukau-
sien aikana, ja tarkasteluperiodilta kirjattiin +3,9 %:n tuotto. Myös 
hallinnoitavien varojen määrä on kasvanut tasaisesti, ollen tarkastelu-
kauden lopussa lähes 19 miljoonaa euroa. Salkun allokaationäkemys 
on toiminut hyvin markkinaolosuhteiden pikkuhiljaa normalisoitues-
sa; reilussa ylipainossa olleet metsäsijoitukset sekä hoiva- ja palve-
lukiinteistöt tuottivat ensimmäisellä vuosipuoliskolla erinomaisesti. 
Rahaston riskitaso on vakiintunut erittäin alhaiselle tasolle: hieman yli 

vuosi sitten aloittaneen rahaston volatiliteetiksi (12 kk p.a.) muodostui 
erittäin maltilliset 1,8 %, kun osake- ja korkorahastoissa tuotonvaihtelu 
on ollut vastaavasti erittäin voimakasta korona-aikana. Rahasto on 
näin ollen tarjonnut vakautta ja hajautushyötyä monenlaiseen sijoi-
tussalkkuun. Reaaliomaisuussijoitukset tarjoavat myös perinteisesti 
suojaa inflaation kiihtymistä vastaan.

Alexandria Vaihtoehtokorko Erikoissijoitusrahasto
Vaihtoehtoisten korkoluokkien tuottokehitys on jatkanut alkuvuonna 
ja kesään tultaessa erinomaisella tasolla, ja Alexandria Vaihtoehto-
koron tarkastelukauden tuotoksi kirjattiin +4,1 %. Tähän vaikuttivat 
erityisesti sekä rahastossa selvässä ylipainossa olevien Private Debt 
-luokan omistusten tasainen suorituskyky että luottovakuudellisten 
lainojen (CLO) riskilisien kaventuminen. Yllä mainitulla ensimmäisen 
vuosipuoliskon tuotolla rahasto on koko globaalin Morningstar-ver-
tailuryhmänsä parhaiten tuottanut rahasto. Tarkastelukauden aikana 
rahastoon tehtiin myös sääntömuutoksia - esimerkiksi hallinnointi-
palkkiota laskettiin vähän ja lunastuspalkkioasteikkoa muutettiin yhä 
enemmän pitkäaikaiseen sijoittamiseen kannustavaksi.

Uusia osuussarjoja allokaatiorahastoihin, avainluvut 
voimakkaassa kasvussa

Alexandria hallinnoi tällä hetkellä kahdeksaa eri riskiprofiilin omaa-
vaa sijoitusrahastoa, joissa on yhteensä 12 osuussarjaa. Näistä sarjois-
ta neljä lanseerattiin keväällä, kun Alexandria Maltillinen-, Alexandria 
Tasapainoinen-, Alexandria Tuottohakuinen- ja Alexandria Maailma 
Osake -rahastoihin tuotiin edulliset instituutio-osuussarjat.

Alexandrian rahastopääomat kehittyivät positiivisesti tammi-ke-
säkuussa paitsi suotuisan markkinakehityksen vuoksi myös tehtyjen 
nettomerkintöjen ansiosta. Puolivuotisjaksolla rahastoihimme tuli 
lisää sijoituksia noin 39,1 miljoonaa euroa. Alexandrian sijoitusrahas-
tojen pääoma oli katsauskauden lopussa yhteensä noin 721 miljoonaa 
euroa ja osuudenomistajia oli 10 620.

Kiitämme kaikkia nykyisiä ja uusia osuudenomistajiamme saamas-
tamme luottamuksesta ja toivotamme menestystä loppuvuodelle 2021!

Tero Wesanko
salkunhoitotoiminnan johtaja
elokuu 2021

Jaakko Henttonen
toimitusjohtaja
elokuu 2021
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Alexandria Kiinteistö

Alexandria Kiinteistö on hajautetusti eri kiinteistötyyppeihin  
sijoittava kasvuosuusmuotoinen erikoissijoitusrahasto, joka sijoit-
taa varansa ensisijaisesti noteerattuihin kiinteistörahastoihin ja 
kiinteistösidonnaisiin arvopapereihin Suomessa ja Pohjoismaissa. 

Rahaston suurimmat sijoitukset

Arvopaperi Osuus (%)

eQ Yhteiskuntakiinteistöt 31,7

eQ Liikekiinteistöt 28,9

FIM Asuntotuotto D 12,0

UB Suomi Kiinteistöt B 11,2

Evli Vuokratuotto A 3,7

CapMan Nordic Property Income Fund C 3,6

UB Pohjoismaiset Liikekiinteistöt A 3,5

S-Pankki Tontti C 1,0

OP-Palvelukiinteistöt II B 0,8

YHTEENSÄ 96,4

Rahaston sijoituspolitiikka

Alexandria Kiinteistö on hajautetusti eri kiinteistötyyppeihin sijoitta-
va kasvuosuusmuotoinen erikoissijoitusrahasto, joka allokoi varansa 
noteerattuihin kiinteistörahastoihin ja kiinteistösidonnaisiin arvo-
papereihin Suomessa ja Pohjoismaissa. Lisäksi rahasto voi sijoittaa 
REIT-rahastoihin ja valikoituihin korkosijoituksiin. Rahasto keskittyy 
pääasiassa kiinteistösijoituskohteisiin sijoittaviin vaihto-ehtorahastoi-
hin, joiden sijoituskohteina ovat muun muassa:

• Asunnot kasvukeskuksissa
• Hoiva- ja palvelukiinteistöt
• Liike- ja toimitilakiinteistöt

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 5 vuotta).

Rahaston perustiedot

  

Nimi Alexandria Kiinteistö

Tyyppi Erikoissijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 26.9.2017

Salkunhoitaja Wesanko, Hahl

ISIN FI4000270053

Minimimerkintä 1000 €

Merkintäpalkkio 2 %

Lunastuspalkkio 1-3 % (pitoajan mukaan)

Hallinnointi- ja säilytyspalkkio p.a. *) 0,90 %

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 198,5

*) Lisäksi rahasto maksaa sijoituskohteena olevista rahasto-osuuksista perityt hallinnointi- ja säilytyspalkkiot.

RISKITASO 3

Sijoitusten jakauma

Luokka Osuus %

Liike- ja toimitilakiinteistöt (Suomi) 42,1

Hoiva- ja palvelukiinteistöt 33,7

Asuinkiinteistöt 14,7

Liike- ja toimitilakiinteistöt (Pohjoismaat) 4,9

Korkosijoitukset ja käteinen 3,6

Tontit 1,0

YHTEENSÄ 100,0

Rahaston arvon kehitys (1.1.2021 - 30.6.2021)

Vuoden alusta:

3,7 %

Sijoitusten jakauma (%)

Hoiva- ja palvelukiinteistöt 33,7 %

Korkosijoitukset ja käteinen 3,6 %

Asuinkiinteistöt 14,7 % Liike- ja toimitilakiinteistöt 
(Pohjoismaat) 4,9 %
Tontit 1,0 %

Liike- ja toimitilakiinteistöt 
(Suomi) 42,1 %
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos % 

(YTD)

ARVOPAPERI

CapMan Nordic Property Income Fund C 60 781,2077 118,54 EUR 7 205 004,36 3,6 % 5,4 %

eQ Liikekiinteistöt 495 893,1801 115,42 EUR 57 265 746,31 28,9 % 4,2 %

eQ Yhteiskuntakiinteistöt 477 663,2523 131,6 EUR 62883148,81 31,7 % 4,0 %

Evli Vuokratuotto A 69 605,4435 105,172 EUR 7 320 543,7 3,7 % 4,9 %

FIM Asuntotuotto D 1 435 694,117 16,54 EUR 23 746 380,69 12,0 % 4,1 % 

OP-Palvelukiinteistöt II B 14 477,41 109,7 EUR 1 588 171,88 0,8 % 3,1 %

S-Pankki Tontti C 19 215,4153 104,0831 EUR 1 999 999,99 1,0 % 2,4 %

UB Pohjoismaiset Liikekiinteistöt A 61 418,6279 114,12 EUR 7 009 093,82 3,5 % 7,2 %

UB Suomi Kiinteistöt B 195 629,7254 114,07 EUR 22 315 482,78 11,2 % 3,7 %
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Alexandria 
Reaaliomaisuus
Alexandria Reaaliomaisuus on hajautetusti eri reaaliomaisuus-
luokkiin sijoittava kasvuosuusmuotoinen erikoissijoitusrahasto, 
joka allokoi varansa ensisijaisesti noteerattuihin reaaliomaisuus-
rahastoihin ja reaaliomaisuussidonnaisiin arvopapereihin.

Rahaston suurimmat sijoitukset

Arvopaperi Osuus (%)

FIM Metsä C 26,3

eQ Yhteiskuntakiinteistöt 22,7

UB Metsä I 14,3

LendInvest Real Estate Opportunity Fund VI 7,5

eQ Liikekiinteistöt 6,3

FIM Asuntotuotto D 4,0

OP-Metsänomistaja II B 1,6

UB Suomi Kiinteistöt B 1,4

Partners Group Listed Infrastructure P EUR Acc 1,4

UB Infra K 1,2

YHTEENSÄ 86,6

RISKITASO 3

Rahaston sijoituspolitiikka

Alexandria Reaaliomaisuus on hajautetusti eri reaaliomaisuusluokkiin 
sijoittava kasvu-osuusmuotoinen erikoissijoitusrahasto, joka allokoi 
varansa noteerattuihin reaaliomaisuusrahastoihin ja reaaliomaisuussi-
donnaisiin arvopapereihin. Rahasto keskittyy pääasiassa reaaliomai-
suuskohteisiin sijoittaviin vaihtoehtorahastoihin, joiden sijoituskohtei-
na ovat muun muassa:

• Asunnot kasvukeskuksissa
• Hoiva- ja palvelukiinteistöt
• Liike- ja toimitilakiinteistöt

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 5 vuotta).

Rahaston perustiedot

  

Nimi Alexandria Reaaliomaisuus

Tyyppi Erikoissijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 22.5.2020

Salkunhoitaja Wesanko, Hahl

ISIN FI4000426044

Minimimerkintä 1000 €

Merkintäpalkkio 2 %

Lunastuspalkkio 1-3 % (pitoajan mukaan)

Hallinnointi- ja säilytyspalkkio p.a. *) 0,90 %

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 18,8

*) Lisäksi rahasto maksaa sijoituskohteena olevista rahasto-osuuksista perityt hallinnointi- ja säilytyspalkkiot.

Sijoitusten jakauma

Luokka Osuus %

Metsäsijoitukset 42,1

Hoiva- ja palvelukiinteistöt 23,9

Liike- ja toimitilakiinteistöt 8,4

Korkosijoitukset 7,5

Asuinkiinteistöt 4,3

Infrastruktuurisijoitukset 2,6

Käteinen 11,2

YHTEENSÄ 100,0

Sijoitusten jakauma (%)

Rahaston arvon kehitys (1.1.2021 - 30.6.2021)

Vuoden alusta:

3,9 %

Hoiva- ja palvelukiinteistöt 23,9 %

Korkosijoitukset 7,5 %

Infrastruktuurisijoitukset 2,6 %

Metsäsijoitukset 42,1 %

Käteinen 11,2 %

Asuinkiinteistöt 4,3 %

Liike- ja toimitilakiinteistöt 8,4 %
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

ARVOPAPERI

eQ Liikekiinteistöt 10 251,5790 115,42 EUR 1 187 444,95 6,3 % 4,2 %

eQ Yhteiskuntakiinteistöt 32 429,0654 131,6 EUR 4 278 571,48 22,7 % 4,0 %

Evli Vuokratuotto A 566,8023 105,172 EUR 59 611,73 0,3 % 4,9 %

FIM Asuntotuotto D 44 970,812 16,54 EUR 7 43 817,23 4,0 % 4,1 %

FIM Metsä C 271 307,2597 13,85 EUR 3 757 605,55 26,3 % 6,2 %

LendInvest Real Estate Opportunity Fund VI 1 199,97651 1180,34 EUR 1 416 380,27 7,5 % 3,5 %

OP-Metsänomistaja II B 2 180,853 133,86 EUR 291 928,98 1,6 % 4,6 %

OP-Palvelukiinteistöt II B 1 809,676 109,7 EUR 198 521,46 1,1 % 3,1 %

Partners Group - Listed Infrastructure P EUR Acc 1 146,047 231,3 EUR 265 080,67 1,4 % 11,2 %

UB Infra K 769,6857 283,85 EUR 218 475,29 1,2 % 6,5 %

UB Metsä I 22 993,3849 117,04 EUR 2 691 145,77 14,3 % 1,7 %

UB Pohjoismaiset Liikekiinteistöt A 1 410,1529 114,12 EUR 160 926,65 0,9 % 7,2 %

UB Suomi Kiinteistöt B 2 371,1535 114,07 EUR 270 477,48 1,4 % 3,7 %
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Alexandria 
Vaihtoehtokorko

Alexandria Vaihtoehtokorko on kasvuosuusmuotoinen erikois-
sijoitusrahasto, joka tarjoaa mahdollisuuden sijoittaa laajalla 
hajautuksella nk. vaihtoehtoisiin korkoluokkiin.

Rahaston suurimmat sijoitukset

Arvopaperi Osuus (%)

Accunia Alpha Credit Fund D 24,1

LendInvest Real Estate Opportunity Fund VI EUR 22,2

Katch Real Estate Lending Fund I EUR 12,5

Katch Global Lending Opportunities Fund I EUR 12,4

SEB Eureka Fixed Income Relative Value IC EUR 7,8

Ironshield Credit Fund EUR A I 7,3

FIM European HY ESG 4,3

iShares Eur High Yield Corp Bond ESG ETF 4,2

YHTEENSÄ 94,7

RISKITASO 4

Rahaston perustiedot

  

Nimi Alexandria Vaihtoehtokorko

Tyyppi Erikoissijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 24.5.2019

Salkunhoitaja Hahl, Karjalainen

ISIN FI4000375621

Minimimerkintä 1000 €

Merkintäpalkkio 2 %

Lunastuspalkkio 0-2 % (pitoajan mukaan)

Hallinnointi- ja säilytyspalkkio p.a. *) 0,90 %

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 9,7

*) Lisäksi rahasto maksaa sijoituskohteena olevista rahasto-osuuksista perityt hallinnointi- ja säilytyspalkkiot.

Sijoitusten jakauma

Luokka Osuus %

Private Debt 47,0

Luottovakuudelliset lainat (CLO) 24,1

Muut vaihtoehtoiset korot 15,0

High Yield -lainat (ESG) 8,5

Käteinen 5,3

YHTEENSÄ 100,0

Rahaston sijoituspolitiikka

Alexandria Vaihtoehtokorko on niin kutsuttuihin vaihtoehtoisiin kor-
koluokkiin maailmanlaajuisesti hajauttava kasvuosuusmuotoinen 
erikoissijoitusrahasto, joka sijoittaa varansa pääasiassa muiden sijoi-
tusrahastojen ja korkosidonnaisten arvopaperien kautta. Rahasto kes-
kittyy pääasiassa vaihtoehtoisiin korkoluokkiin sijoittaviin rahastoihin, 
joiden sijoituskohteina ovat muun muassa:

• Private Debt
• Luottovakuudelliset lainat (CLO)
• High Yield -lainat (ESG)

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 5 vuotta).

Sijoitusten jakauma (%)

Rahaston arvon kehitys (1.1.2021 - 30.6.2021)

Vuoden alusta:

4,1 %

Private Debt 47,0%

High Yield -lainat (ESG) 8,5 %

Luottovakuudelliset lainat (CLO) 24,1 %

Muut vaihtoehtoiset korot 15,0 %

Käteinen 5,3 %
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

ARVOPAPERI

Accunia Alpha Credit Fund D 2 061,581 1 129,93 EUR 2 329 442,22 24,1 % 5,9 %

FIM European HY ESG 23 368,6058 17,86 EUR 417 363,3 4,3 % 6,4 %

iShares Eur High Yield Corp Bond ESG ETF 78 000 5,2147 EUR 406 746,6 4,2 % 1,9 %

Katch Global Lending Opportunities - I EUR Acc 10 751,444 110,99 EUR 1 193 302,77 12,4 % 3,0 %

Katch Real Estate Lending Fund - I EUR Acc 11 429,914 105,35 EUR 1 204 141,44 12,5 % 4,0 %

LendInvest Real Estate Opportunity Fund VI 1 816,2417 1 180,34 EUR 2 143 782,73 22,2 % 3,5 %

SEB Eureka FI Rel Val IC (H-Eur) 6 379,1692 117,868 EUR 751 899,92 7,8 % 1,4 %

Ironshield Credit Fund EUR A I 4 019,3364 174,1581 EUR 700 000 7,3 % 23,2 %
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Alexandria 
Maltillinen

Alexandria Maltillinen sopii varovaiselle, maltillista tuottoa ja 
inflaatiosuojaa tavoittelevalle sijoittajalle. Normaalitilanteessa 
rahaston varoista 20 % sijoitetaan osakesijoituksiin ja 80 % kor-
kosijoituksiin. 

Rahaston 10 suurinta sijoitusta

Arvopaperi Osuus %

SEB Euro Short Rate BI 16,1

SEB Corporate Bond Fund EUR ZC (Acc) 8,7

SEB Euro Bond B 8,7

SEB Finland Small Cap B 7,0

Neuberger Berman EMD - Hard Currency EUR I Acc 5,9

Muzinich Enhancedyield Short-Term A (inst) Acc EUR 5,8

SEB Sustainable High Yield ZC (EUR) 4,9

SEB Sustainable US Exposure Fund IC (USD) 4,3

SEB Global High Yield B 4,0

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 4,0

YHTEENSÄ 69,3

Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto Alexandria Maltillinen on yhdistelmärahasto, joka 
sijoittaa varansa pääsääntöisesti toisten kotimaisten ja ulkomaisten 
maailmanlaajuisesti osakkeisiin ja korkoinstrumentteihin sijoittavien si-
joitusrahastojen rahasto-osuuksiin ja yhteissijoitusyritysten osuuksiin. 

Rahaston tavoitteena on pitkällä aikavälillä pääoman arvonnousu hyvin 
hajautetulla riskitasolla. Tavoitteeseen pyritään aktiivisella salkunhoi-
dolla ja rahastovalinnalla, jotka perustuvat kattavaan rahastoanalyysiin 
sekä varainhoitajan näkemykseen esimerkiksi eri maantieteellisten 
alueiden markkinoiden arvostuksesta, makrotalouden näkymistä, kor-
kotason muutoksista ja eri valtiontalouksien näkymistä.

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 3 vuotta).

Sijoitusten jakauma

Osakkeiden maantieteellinen jakauma Osuus %

Pohjois-Amerikka 41,5

Eurooppa 25,8

Suomi 18,4

Kehittyvät markkinat 14,3

YHTEENSÄ 100,0

Korkosijoitusten jakauma Osuus %

High Yield 32,2

Investment Grade 15,0

Valtionlainat 15,0

Rahamarkkina 27,7

Kehittyvät markkinat 10,1

YHTEENSÄ 100,0

Rahaston perustiedot

Nimi Alexandria Maltillinen

Morningstar-tähtiluokitus (30.6.2021) ****

Tyyppi UCITS-sijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 11.4.2011

Salkunhoitaja SEB

ISIN FI4000020672

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 17,7

RISKITASO 4

Rahaston arvon kehitys (31.12.2011 - 30.6.2021)

Omaisuusluokkien jakauma (%)

Osake 38,3 %Korko 57,9 % Käteinen 3,8 %

Maltillinen
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5,1 %
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

OSAKKEET

KOTIMAA  

SEB Finland Small Cap B 742,9900 1 676,5300 EUR 1 245 645,02 7,05 % 13,28 %

1 245 645,02 7,05 %

EUROOPPA

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 30 880,9997 15,7086 EUR 485 097,27 2,75 % 11,44 %

SEB European Equity B 537,2630 223,6700 EUR 120 169,62 0,68 % 18,95 %

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 2 906,5540 190,4700 EUR 553 611,34 3,13 % 15,23 %

SEB Nordic Small Cap IC 632,2570 915,0230 EUR 578 529,70 3,28 % 16,05 %

1 737 407,92 9,84 %

POHJOIS-AMERIKKA

Federated Hermes US SMID Equity F USD Acc 90 706,7458 5,2029 EUR 471 938,13 2,67 % 18,37 %

iShares Edge MSCI USA Value Factor UCITS ETF- Eur 50 000,0000 7,5470 EUR 377 350,00 2,14 %

SEB US All Cap IC (USD) 3 241,9450 223,1500 USD 608 751,28 3,45 % 20,96 %

SEB US Exposure Fund IC (USD) 41 257,4270 21,8830 USD 759 707,40 4,30 % 18,59 %

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 7 673,6900 91,4100 USD 590 249,08 3,34 % 17,32 %

2 807 995,89 15,90 %

KEHITTYVÄT MARKKINAT

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 195 094,5807 4,2605 USD 699 428,19 3,96 % 7,70 %

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 14 397,4870 18,6000 EUR 267 793,26 1,52 %

967 221,45 5,48 %

OSAKKEET YHTEENSÄ: 6 758 270,29 38,27 %

JVK-LAINAT (RAHASTOT)

VALTIONLAINAT  

SEB Euro Bond B 8 064,7203 189,7600 EUR 1 530 361,32 8,66 % -3,60 %

1 530 361,32 8,66 %

INVESTMENT GRADE-YRITYSLAINAT

Muzinich Enhancedyield Short-Term A (inst) Acc EUR 5 973,7650 171,4600 EUR 1 024 261,75 5,80 % 1,15 %

SEB Corporate Bond Fund EUR ZC (Acc) 1 454,3520 1 055,2600 EUR 1 534 719,49 8,69 % -0,58 %

2 558 981,24 14,49 %

HIGH YIELD-YRITYSLAINAT

SEB European High Yield ZC (EUR) 631,2930 1 102,6400 EUR 696 088,91 3,94 % 3,12 %

SEB Global High Yield B 2 714,3449 260,9800 EUR 708 389,73 4,01 % 1,85 %

SEB Sustainable High Yield ZC (EUR) 789,7900 1 097,3500 EUR 866 676,06 4,91 % 2,66 %

2 271 154,70 12,86 %

KEHITTYVIEN MARKKINOIDEN LAINAT

Neuberger Berman EMD - Hard Currency EUR I Acc 76 569,6780 13,5300 EUR 1 035 987,74 5,87 %

1 035 987,74 5,87 %

JVK-LAINAT (RAHASTOT ) YHTEENSÄ 7 396 485,01 41,88 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET

LYHYEN KORON RAHASTOT  

SEB Euro Short Rate BI 23 394,2751 121,2600 EUR 2 836 789,80 16,06 % 0,02 %

2 836 789,80 16,06 %

KÄTEINEN

Cash EUR *** 671 502,38 3,80 %

671 502,38 3,80 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET YHTEENSÄ 3 508 292,18 19,86 %

KAIKKI YHTEENSÄ 17 663 047,47 100 %
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Alexandria Tasapainoinen
Sijoitusrahasto
Alexandria Tasapainoinen sopii kohtuullista tuottoa ja ostovoi-
man karttumista pitkällä aikavälillä tavoittelevalle sijoittajalle. 
Normaalitilanteessa rahaston varoista 60 % sijoitetaan osakesi-
joituksiin ja 40 % korkosijoituksiin. 

Rahaston 10 suurinta sijoitusta

Arvopaperi Osuus (%)

SEB Finland Small Cap B 11,8

SEB Sustainable US Exposure Fund IC (USD) 8,0

SEB Nordic Small Cap IC 8,0

SEB Euro Short Rate BI 7,3

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 6,5

SEB Finlandia Optimized Low Carbon B 5,8

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 5,1

Federated Hermes US SMID Equity F EUR Acc 5,1

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 4,6

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 4,5

YHTEENSÄ 66,7

Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto Alexandria Tasapainoinen on yhdistelmärahasto, joka 
sijoittaa varansa pääsääntöisesti toisten kotimaisten ja ulkomaisten 
maailmanlaajuisesti osakkeisiin ja korkoinstrumentteihin sijoittavien si-
joitusrahastojen rahasto-osuuksiin ja yhteissijoitusyritysten osuuksiin. 

Rahaston tavoitteena on pitkällä aikavälillä pääoman arvonnousu hyvin 
hajautetulla riskitasolla. Tavoitteeseen pyritään aktiivisella salkunhoi-
dolla ja rahastovalinnalla, jotka perustuvat kattavaan rahastoanalyysiin 
sekä varainhoitajan näkemykseen esimerkiksi eri maantieteellisten 
alueiden markkinoiden arvostuksesta, makrotalouden näkymistä, kor-
kotason muutoksista ja eri valtiontalouksien näkymistä.

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 4 vuotta).

Sijoitusten jakauma

Osakkeiden maantieteellinen jakauma Osuus %

Pohjois-Amerikka 33,7

Suomi 22,9

Eurooppa 27,6

Kehittyvät markkinat 15,8

YHTEENSÄ 100,0

Korkosijoitusten jakauma Osuus %

Investment Grade 15,5

High Yield 15,4

Valtionlainat 17,4

Rahamarkkina 34,3

Kehittyvät markkinat 17,4

YHTEENSÄ 100,0

Rahaston perustiedot

Nimi Alexandria Tasapainoinen

Morningstar-tähtiluokitus (30.6.2021) *****

Tyyppi UCITS-sijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 11.4.2011

Salkunhoitaja SEB

ISIN FI4000020664

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 224,0

RISKITASO 5

Rahaston arvon kehitys (31.12.2011 - 30.6.2021)

Omaisuusluokkien jakauma (%)

Osake 76,8 % Korko 21,3 % Käteinen 1,9 %

Tasapainoinen
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

OSAKKEET

KOTIMAA  

SEB Finland Small Cap B 15 824,5864 1 676,5300 EUR 26 530 393,84 11,83 % 13,28 %

SEB Finlandia Optimized Low Carbon B 8 869,5586 1 458,5300 EUR 12 936 517,30 5,77 % 18,11 %

39 466 911,14 17,60 %

EUROOPPA

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 639 436,2473 15,7086 EUR 10 044 648,23 4,48 % 11,44 %

SEB European Equity B 41 939,7622 223,6700 EUR 9 380 666,61 4,18 % 18,95 %

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 53 185,9540 190,4700 EUR 10 130 328,66 4,52 % 15,23 %

SEB Nordic Small Cap IC 19 532,0110 915,0230 EUR 17 872 239,30 7,97 % 16,05 %

47 427 882,81 21,15 %

POHJOIS-AMERIKKA

Federated Hermes US SMID Equity F USD Acc 2 189 370,7159 5,2029 EUR 11 391 076,90 5,08 % 18,37 %

iShares Edge MSCI USA Value Factor UCITS ETF- Eur 1 000 000,0000 7,5470 EUR 7 547 000,00 3,37 %

SEB US All Cap IC (USD) 50 828,8280 223,1500 USD 9 544 305,76 4,26 % 20,96 %

SEB US Exposure Fund IC (USD) 973 741,8940 21,8830 USD 17 930 321,33 8,00 % 18,59 %

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 150 169,4800 91,4100 USD 11 550 818,05 5,15 % 17,32 %

57 963 522,04 25,86 %

KEHITTYVÄT MARKKINAT

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 2 702 372,8723 4,2605 USD 9 688 202,31 4,32 % 7,70 %

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 2 702 372,8723 18,6000 EUR 14 599 660,34 6,51 % 15,24 %

Polar Capital EM Stars I EUR Acc (perf) 211 267,6060 13,6700 EUR 2 888 028,17 1,29 %  

27 175 890,82 12,12 %

Osakkeet yhteensä: 172 034 206,80 76,73 %

JVK-LAINAT (RAHASTOT)

VALTIONLAINAT  

SEB Euro Bond B 43 712,1218 189,7600 EUR 8 294 812,23 3,70 % -3,60 %

8 294 812,23 3,70 %

INVESTMENT GRADE-YRITYSLAINAT

SEB Corporate Bond Fund EUR ZC (Acc) 7 037,9150 1 055,2600 EUR 7 426 830,18 3,31 % -0,58 %

7 426 830,18 3,31 %

HIGH YIELD-YRITYSLAINAT

SEB Global High Yield B 19 913,2170 260,9800 EUR 5 196 951,37 2,32 % 1,85 %

SEB Sustainable High Yield ZC (EUR) 1 989,2690 1 097,3500 EUR 2 182 924,34 0,97 % 2,66 %

7 379 875,71 3,29 %

KEHITTYVIEN MARKKINOIDEN LAINAT

Neuberger Berman EMD - Hard Currency EUR I Acc 612 557,4270 13,5300 EUR 8 287 901,99 3,70 %

8 287 901,99 3,70 %

JVK-LAINAT (RAHASTOT ) YHTEENSÄ 31 389 420,11 14,00 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET

LYHYEN KORON RAHASTOT  

SEB Euro Short Rate BI 135 266,9329 121,2600 EUR 16 402 468,28 7,32 % 0,02 %

16 402 468,28 7,32 %

KÄTEINEN

Cash EUR *** 4 367 506,73 1,95 %

4 367 506,73 1,95 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET YHTEENSÄ 20 769 975,01 9,27 %

KAIKKI YHTEENSÄ 224 193 601,93 100 %
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Alexandria 
Tuottohakuinen
Alexandria Tasapainoinen sopii kohtuullista tuottoa ja ostovoi-
man karttumista pitkällä aikavälillä tavoittelevalle sijoittajalle. 
Normaalitilanteessa rahaston varoista 60 % sijoitetaan osakesi-
joituksiin ja 40 % korkosijoituksiin. 

RISKITASO 5

Rahaston 10 suurinta sijoitusta

Arvopaperi Osuus %

SEB Finland Small Cap B 13,4

SEB Nordic Small Cap IC 10,3

SEB Finlandia Optimized Low Carbon B 9,5

SEB Sustainable US Exposure Fund IC (USD) 8,0

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 7,9

SEB US All Cap IC (USD) 6,7

Federated Hermes US SMID Equity F EUR Acc 6,6

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 6,4

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 5,6

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 4,8

YHTEENSÄ 79,2

Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto Alexandria Tuottohakuinen on yhdistelmärahasto, joka 
sijoittaa varansa pääsääntöisesti toisten kotimaisten ja ulkomaisten 
maailmanlaajuisesti osakkeisiin ja korkoinstrumentteihin sijoittavien si-
joitusrahastojen rahasto-osuuksiin ja yhteissijoitusyritysten osuuksiin. 

Rahaston tavoitteena on pitkällä aikavälillä pääoman arvonnousu hyvin 
hajautetulla riskitasolla. Tavoitteeseen pyritään aktiivisella salkunhoi-
dolla ja rahastovalinnalla, jotka perustuvat kattavaan rahastoanalyysiin 
sekä varainhoitajan näkemykseen esimerkiksi eri maantieteellisten 
alueiden markkinoiden arvostuksesta, makrotalouden näkymistä, kor-
kotason muutoksista ja eri valtiontalouksien näkymistä.

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 5 vuotta).

Sijoitusten jakauma

Osakkeiden maantieteellinen jakauma Osuus %

Pohjois-Amerikka 34,8

Eurooppa 28,8

Suomi 24,3

Kehittyvät markkinat 12,1

YHTEENSÄ 100,0

Korkosijoitusten jakauma Osuus %

Kehittyvät Markkinat 62,8

Rahamarkkina 37,2

Rahaston perustiedot

Nimi Alexandria Tuottohakuinen

Morningstar-tähtiluokitus (30.6.2021) *****

Tyyppi UCITS-sijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 11.4.2011

Salkunhoitaja SEB

ISIN FI4000020656

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 192,9

Rahaston arvon kehitys (31.12.2011 - 30.6.2021)

Omaisuusluokkien jakauma (%)

Osake 94 % Korko 3,5 % Käteinen 2,5 %

Tuottohakuinen
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

OSAKKEET

KOTIMAA  

SEB Finland Small Cap B 15 465,9525 1 676,5300 EUR 25 929 133,34 13,43 % 13,28 %

SEB Finlandia Optimized Low Carbon B 12 546,8568 1 458,5300 EUR 18 299 967,05 9,48 % 18,11 %

44 229 100,39 22,91 %

EUROOPPA

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 684 732,6444 15,7086 EUR 10 756 191,22 5,57 % 11,44 %

SEB European Equity B 54 388,1950 223,6700 EUR 12 165 007,58 6,30 % 18,95 %

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 64 126,7020 190,4700 EUR 12 214 212,93 6,33 % 15,23 %

SEB Nordic Small Cap IC 21 787,9940 915,0230 EUR 19 936 515,63 10,32 % 16,05 %

55 071 927,36 28,52 %

POHJOIS-AMERIKKA

Federated Hermes US SMID Equity F USD Acc 2 466 003,3081 5,2029 EUR 12 830 368,61 6,64 % 18,37 %

iShares Edge MSCI USA Value Factor UCITS ETF- Eur 900 000,0000 7,5470 EUR 6 792 300,00 3,52 %

SEB US All Cap IC (USD) 68 985,9030 223,1500 USD 12 953 722,87 6,71 % 20,96 %

SEB US Exposure Fund IC (USD) 835 098,8470 21,8830 USD 15 377 371,31 7,96 % 18,59 %

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 198 909,8100 91,4100 USD 15 299 853,36 7,92 % 17,32 %

63 253 616,15 32,75 %

KEHITTYVÄT MARKKINAT

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 2 011 782,8229 4,2605 USD 7 212 387,01 3,74 % 7,70 %

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 503 013,7220 18,6000 EUR 9 356 055,23 4,85 % 15,24 %

Polar Capital EM Stars I EUR Acc (perf) 393 448,7562 13,6700 EUR 5 378 444,50 2,79 % 10,51 %

21 946 886,73 11,38 %

 

Osakkeet yhteensä: 184 501 530,63 95,56 %

JVK-LAINAT (RAHASTOT)

KEHITTYVIEN MARKKINOIDEN LAINAT

Neuberger Berman EMD - Hard Currency EUR I Acc 311 684,145 13,5300 EUR 4 217 086,48 2,18 %

4 217 086,48 2,18 %

JVK-LAINAT (RAHASTOT ) YHTEENSÄ 4 217 086,48 2,18 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET

LYHYEN KORON RAHASTOT  

SEB Euro Short Rate BI 20 615,1562 121,2600 EUR 2 499 793,84 1,29 %

2 499 793,84 1,29 %

KÄTEINEN

Cash EUR *** 4 879 872,37 2,53 %

Sett EUR -3 000 000,00 -1,55 %

1 879 872,37 0,98 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET YHTEENSÄ 4 379 666,21 2,27 %

KAIKKI YHTEENSÄ 193 098 283,33 100 %
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Maailma Osake
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Alexandria 
Maailma Osake
Alexandria Maailma Osake sopii rohkealle, riskiä kestävälle ja 
korkeaa tuottoa pitkällä aikavälillä tavoittelevalle sijoittajal-
le. Normaalitilanteessa rahaston varoista 100 % hajautetaan 
kansainvälisesti ja laajasti toimialoittain osakesijoituksiin ja vain 
joissakin poikkeustilanteissa korkosijoituksiin.

RISKITASO 6

Rahaston 10 suurinta sijoitusta

Arvopaperi Osuus %

SEB Finland Small Cap B 12,1

SEB Nordic Small Cap IC 10,7

SEB Sustainable US Exposure Fund IC (USD) 8,7

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 7,6

SEB US All Cap IC (USD) 7,2

SEB Finlandia Optimized Low Carbon B 7,1

SEB European Equity B 7,0

Federated Hermes US SMID Equity F USD Acc 6,8

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 6,8

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 6,1

YHTEENSÄ 80,2

Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto Alexandria Maailma Osake on osakerahasto, joka 
sijoittaa varansa pääsääntöisesti toisten kotimaisten ja ulkomaisten 
maailmanlaajuisesti osakkeisiin sijoittavien sijoitusrahastojen rahas-
to-osuuksiin ja yhteissijoitusyritysten osuuksiin.

Rahaston tavoitteena on pitkällä aikavälillä pääoman arvonnousu hyvin 
hajautetulla riskitasolla. Tavoitteeseen pyritään aktiivisella salkunhoi-
dolla ja rahastovalinnalla, jotka perustuvat kattavaan rahastoanalyysiin 
sekä varainhoitajan näkemykseen esimerkiksi eri maantieteellisten 
alueiden markkinoiden arvostuksesta, makrotalouden näkymistä, kor-
kotason muutoksista ja eri valtiontalouksien näkymistä.

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 6 vuotta).

Sijoitusten jakauma

Osakkeiden maantieteellinen jakauma Osuus %

Pohjois-Amerikka 34,6

Eurooppa 33,3

Suomi 19,9

Kehittyvät markkinat 12,2

YHTEENSÄ 100,0

Rahaston perustiedot

Nimi Alexandria Maailma Osake

Morningstar-tähtiluokitus (30.6.2021) ****

Tyyppi UCITS-sijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 11.4.2011

Salkunhoitaja SEB

ISIN FI4000020649

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 49,4

Rahaston arvon kehitys (31.12.2011 - 30.6.2021)

Omaisuusluokkien jakauma (%)

Osake 96,5 % Käteinen 3,5 %

Vuoden alusta:

13,2 %
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

OSAKKEET

KOTIMAA  

SEB Finland Small Cap B 3 566,8753 1 676,5300 EUR 5 979 973,45 12,11 % 13,28 %

SEB Finlandia Optimized Low Carbon B 2 412,2431 1 458,5300 EUR 3 518 328,93 7,13 % 18,11 %

9 498 302,38 19,24 %

EUROOPPA

Liontrust GF Sust. Future Pan-European Growth A5 Acc 240 272,7622 15,7086 EUR 3 774 348,71 7,65 % 11,44 %

SEB European Equity B 20 010,8295 223,6700 EUR 4 475 822,23 9,07 % 18,95 %

SEB European Equity Small Caps ZC (EUR) 17 343,2420 190,4700 EUR 3 303 367,30 6,69 % 15,23 %

SEB Nordic Small Cap IC 5 780,1480 915,0230 EUR 5 288 968,36 10,71 % 16,05 %

16 842 506,61 34,12 %

POHJOIS-AMERIKKA

Federated Hermes US SMID Equity F USD Acc 792 132,4970 5,0257 USD 3 349 899,27 6,79 %

iShares Edge MSCI USA Value Factor UCITS ETF- Eur 300 000,0000 7,5470 EUR 2 264 100,00 4,59 %

SEB US All Cap IC (USD) 18 846,3680 223,1500 USD 3 538 848,05 7,17 % 20,96 %

SEB US Exposure Fund IC (USD) 234 710,5410 21,8830 USD 4 321 920,88 8,76 % 18,59 %

T. Rowe Price US Large Cap Growth I USD 39 144,4200 91,4100 USD 3 010 931,87 6,10 % 17,32 %

16 485 700,06 33,41 %

KEHITTYVÄT MARKKINAT

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 619 335,0759 4,2605 USD 2 220 361,07 4,50 % 7,70 %

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 104 041,8890 18,6000 EUR 1 935 179,14 3,92 % 15,24 %

Polar Capital EM Stars I EUR Acc (perf) 122 438,0360 13,6700 EUR 1 673 727,95 3,39 % 10,51 %

5 829 268,15 11,81 %

Osakkeet yhteensä: 48 655 777,20 98,58 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET

KÄTEINEN

Cash EUR *** 1 708 236,37 3,46 %

Sett EUR -1 000 000,00 -2,03%

708 236,37 1,43 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET YHTEENSÄ 708 236,37 1,43 %

KAIKKI YHTEENSÄ 49 364 013,57 100 %
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KehittyvätMarkkinat Osinko
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Alexandria Kehittyvät 
Markkinat Osinko
Rahasto sijoittaa varoistaan normaalitilanteessa 100 % kehit-
tyvien markkinoiden osakerahastoihin, osakkeisiin ja ETF:iin 
(pörssinoteerattuihin sijoitusrahastoihin). Rahasto sopii hyvin 
sijoittajalle, joka haluaa hajauttaa varojaan kehittyville osake-
markkinoille osinko- ja kasvuyhtiöihin. Rahaston pitkän aikavälin 
vuosituotto-odotus on kulujen jälkeen noin 7-8 %

Rahaston 10 suurinta sijoitusta

Arvopaperi Osuus %

JPM Greater China A (acc) USD 16,5

iShares EM Dividend UCITS ETF EUR Dist 11,8

MS IF Asia Opportunity Z Acc USD 10,4

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 9,9

BlackRock ISF - iShares EM Index Fund (IE) - I Acc EUR 8,7

GS India Equity I Acc EUR 8,5

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 7,8

JPM Latin America Equity A (acc) USD 7,3

SEB Asia ex Japan C USD 5,7

Polar Capital EM Stars I EUR Acc (perf) 5,2

YHTEENSÄ 91,8

Rahaston sijoituspolitiikka

Sijoitusrahasto Alexandria Kehittyvät Markkinat Osinko on osakera-
hasto, joka sijoittaa varansa pääsääntöisesti toisten kotimaisten ja ul-
komaisten maailmanlaajuisesti osakkeisiin sijoittavien sijoitusrahasto-
jen rahasto-osuuksiin ja yhteissijoitusyritysten osuuksiin. Rahasto voi 
tehdä myös suoria osakesijoituksia ja sijoittaa rahamarkkinasijoituksiin.

Rahaston tavoitteena on pitkällä aikavälillä pääoman arvonnousu hyvin 
hajautetulla riskitasolla. Tavoitteeseen pyritään aktiivisella salkunhoi-
dolla ja rahastovalinnalla, jotka perustuvat kattavaan rahastoanalyysiin 
sekä varainhoitajan näkemykseen esimerkiksi eri maantieteellisten 
alueiden markkinoiden arvostuksesta, makrotalouden näkymistä, kor-
kotason muutoksista ja eri valtiontalouksien näkymistä.

Rahasto on tarkoitettu pitkäaikaiseen sijoittamiseen (yli 6 vuotta).

Sijoitusten jakauma

Osakkeiden maantieteellinen jakauma Osuus %

Kehittyvät markkinat 100,0

Rahaston perustiedot

Nimi Alexandria Kehittyvät Markkinat Osinko

Morningstar-tähtiluokitus (30.6.2021) **

Tyyppi UCITS-sijoitusrahasto

Kotimaa Suomi

Rahaston aloituspäivä 27.6.2011

Salkunhoitaja SEB

ISIN FI4000024930

Rahaston koko, MEUR (30.6.2021) 9,6

Rahaston arvon kehitys (31.12.2011 - 30.6.2021)

Omaisuusluokkien jakauma (%)

RISKITASO 5

Osake 97,0 % Käteinen 3,0 %

Vuoden alusta:

10,1 %
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Rahaston koostumus 30.6.2021

Määrä Kurssi Markkina-arvo % Salkusta
Arvonmuutos 

% (YTD)

OSAKKEET

KEHITTYVÄT MARKKINAT

BlackRock ISF - iShares EM Index Fund (IE) - I Acc EUR 31 560,0000 26,4970 EUR 836 245,32 8,66 % 11,59 %

Federated Hermes Global Emerging Markets F USD Acc 266 969,4875 4,2605 USD 957 104,93 9,92 % 7,70 %

GS Emerging Markets Equity Base Acc USD 19 014,8145 31,2200 USD 499 530,89 5,18 % 11,82 %

GS India Equity I Acc EUR 43 548,7310 18,7500 EUR 816 538,71 8,46 % 22,31 %

iShares EM Dividend UCITS ETF EUR Dist 62 500,0000 18,1140 EUR 1 132 125,00 11,73 % 9,19 %

JPM Emerging Markets Small Cap A Acc EUR 40 170,5160 18,6000 EUR 747 171,60 7,74 % 15,24 %

JPM Greater China A (acc) USD 25 785,4690 73,0200 USD 1 584 361,28 16,41 % 12,08 %

JPM Latin America Equity A (acc) USD 28 361,4140 29,5200 USD 704 500,96 7,30 % 8,32 %

MS IF Asia Opportunity Z Acc USD 14 713,1690 80,9800 USD 1 002 585,35 10,39 % 3,38 %

Polar Capital EM Stars I EUR Acc (perf) 26 003,5362 13,6700 EUR 355 468,34 3,68 % 10,51 %

SEB Asia ex Japan C USD 48 439,6680 13,5430 USD 552 018,20 5,72 % 16,47 %

9 187 650,57 95,19 %

Osakkeet yhteensä: 9 187 650,57 95,19 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET

KÄTEINEN

Cash EUR *** EUR 288 102,93 2,98 %

Cash USD *** 31 518,7500 1,0000 USD 26 522,00 0,27 %

Sett EUR EUR 150 000,00 1,55 %

464 624,93 4,80 %

LYHYEN KORON SIJOITUKSET YHTEENSÄ 464 624,93 4,80 %

KAIKKI YHTEENSÄ 9 652 275,50 100 %
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Rikasta elämää


